
N° Società Podistica E-mail Telefono 1° Rappresentante 2° Rappresentante

1 Amici della Zizzi Marketing@Zizzi.org 0585 852254 Riccardo Ripoli – via Piemonte, 52 – 57124 – Livorno (0586852254 – -  3471841850) Info@zizzi.org Sara Baccheschi – via Piemonte, 52 – 57124 – Livorno (0586852254 – 3393210459)

2 Comitato Podistico Lucchese

3 Croce Verde croceverdepam@libero.it 0583 406490 Bertolacci M. - via Ludovica, 1613 – 55029 Sesto di Moriano – Lucca – (3496922929) Mennucci Anna – via per Santo Stefano, 561 – S. Stefano di Moriano 55029 – Lucca (3407230387) anna.mennucci@mero.it

4 Podistica Galleno erica@studiomonti.info 0571 296158 Cicconi Gianni – via Ponticelli – 50050 Galleno – FI (0571296158 – -  3496069536) cicconi10@interfree.it Campigli Valentino – via della Libertà, 286 – 55010 Altopascio (LU)

5 Misericordia Capezzano misecap.segreteria@alice.it 0584 914123 Lari Ilio – via della Libertà, 3 – 55041 Lido di Camaiore – LU (0584 90262 – -  338 1264313

6 NeuroCare Onlus Paolo.Bongioanni@tin.it 335 7276689 Paolo Bongioanni – via Cuppari, 23 – 56124 Pisa (050 570099

7 Podistica Ulivetese podisticaulivetese@alice.it Parri Alvaro – via Mazzini, 13 – 56010 Uliveto Terme PI (050 788213 -  336708633 Taglioli Renato – via Lungarno, 24 – 56010 Uliveto PI (050 788501 -  335 315352) RenatoTaglioli@Profoco.com

8 Podistica Castelfranchese staff@podisticacastelfranchese.it 0571 33128 Bartalini Roberto – via Cilea, 20 – 56022 San Donato PI – (0571 33128 -  348 3237331 Ciullo Carmine – via Scotellaro, 56 – 56022 Castelfranco di Sotto PI (0571 480336 -  335 5797477)

9 Per donare la vita-onlus giuseppevenditti3@virgilio.it 050 981509 Venditti Giuseppe – via di Oratoio, 71 – 56121 Oratoio PI – (050 981509 -  347 43391929) Consani Giovanni – Largo Esperanto, 31 56124 Pisa (050 543724 -  333 7639909 casaconsani@virgilio@virgilio.it

10 G.P. Arcobaleno - Collesalvetti gparcobaleno@yahoo.it 348 2475512 Warin Garry – via San Martino, 35 – 57010 Parrana San Martino LI (348 2475512 Vanni Michela – via San Martino, 35 - 57010 Parrana San Martino LI (3482257362)

11 Avis Stiava avis.stiava@virgilio.it 0584 970044 Gabrielli Franco – via del Sorbo, 130 – 55040 Stiava LU – (335 6557289) Del Greco Rino – Loc Luciano – 55054 Pieve a Elici Massarosa LU (3333590665)

12 Marathon Club Pisa sebaott@hotmail.com 050 960341 Santucci Francesco – via Livornese, 550 – 56122 La Vettola PI (050 960341 -  347 90911224) Roberto Mariani – via Vettori, 18 – 56127 Pisa (050 571141 -  329 976367)  Rmariani40@virgilio.it

13 Livorno Donna tosca@tecnochimicaservice.it 0586 222335 Tosca Gazzarrini – via Badaloni, 56 – 57124 Livorno (320 2992853)

14 Circolo Arci “Le Calle” info@palaginazanzariere.it 0571 297687 Francalacci Carlo – via Palagina, 43 – Ponte a Cappiano Fucecchio FI (0571 297687 -  3339816758) Ceccarini Enrico – viale Colombo, 119 – 50054 Fucecchio FI (347 6015259) ilpontemediceo@libero.it

15 Atletico Palmerino edicola.macchia@gmail.com 347 9347570 Macchia Lorenzo – via Carecciole – 56021 Cascina PI (347 9347570) Piccirilli Marcello – via Piastroni – 56023 Pettori PI (050 771507 -  338 9344056)

16 Polisportiva Silenziosi pol.sil.versiliesi@virgilio.it 0584 942071 D'Alessandro Francesca – c/o Pol. Silenziosi Versiliesi – Viareggio LU (0584 942071)

17 W Le donne - Fornacette 050 702758 D'Agostino Tullio – via Piave 47 – Cucilliana PI (050 702758 -  348 7100931)

18 Telethon Cascina pucgiaclibero.it 347 1847788 Puccini Giacomo – via dell'Arno, 34 – 56021 San Benedetto PI (347 1847788) Malfatti Dino – via IV Novembre, 26 – 56026 San Frediano PI (050 741045)

19 Podistica Mobilieri Ponsacco pa_ricci@tiscali.it 0587 616527 Ricci Paolo – via S. Pellico, 10 – 56038 Ponsacco PI (0587 732470) Gori Valerio – via Livornese est, 214 – 56035 Perignano PI (0587 616527) goriantiqu@virgilio.it

20 Podistica Molinese vsalvini@interfree.it 0571 499361 Salvini Valerio – via della Gioventù – 56024 Ponte a Egola PI (0571 499361 -  347 2314486)

21 G.P. Le Sbarre fer.simo@libero.it 050 772858 Ferrisi Simone – sede Bruno Malfatti – Sede – Carrozzerimalfatti@libero.it

22 Consulta Comunale Volontariato avis.stiava@virgilio.it 333 3590665 Sara Bianchi via Sasso, 236/H – 55054 Massaciuccoli LU (0584 975455 -  338 9064213 sarabianc@gmail.com

23 Polisportiva Spensierati marcomancini2002@libero.it 0571 35259 Mancini Marco – via Pesciatina – 50054 Fucecchio FI (0571 295523 -  348 3161509

24 Fratres Bozzano salj1987@hotmail.it 0584 975420 Cappelletti Paolo – via Casa Vecchia – 55050 Bozzano LU (0584 974232 – 3497622053) Merciadri Delfo – via del Dolce 55050 Bozzano LU (0584 938069)

25 Barroccio Club alegranchi@alice.it 0587 607166 Gherardini Dario (347 2972498) Granchi Alessandro (347 7762958)

26 G.P. Due Arni – Pisa tbderosa@tin.it 050 532111 Misuri Claudio – Piazzale Donatello, 15 – 56122 Pisa (050 530020) nicolettaclaudio@libero.it De Rosa Vincenzo – via Brunelleschi, 12 – 56122 Pisa (050 531257 – 347 8182216)

27 Il Cuore si scioglie paolo89g@gmail.com Brunetti P. Via della libertà - 56023 Zambra PI Malfatti Dino – via IV Novembre, 26 – 56026 San Frediano PI (050 741045)

28 Cionamarket - Marciatori 0587 723374 Giusti Velio – via Sarzanese Valdera – 56030 Cascine di Buti PI (050 723374 - 050 723249)

29 G.P. Rossini - Pontasserchio masinivo@tiscali.it 050 862120  Masini Ivo - via S.Francesco,11 - 56010 Pontasserchio PI (050 862120 – 348 3354046) Giuntoli Paolo – via De Gasperi, 36 – 56010 Pontasserchio PI (050 868186)

30 Polisportica Casa Culturale info@morellinopelli.com Nacci Giuseppe – via G. Leopardi, 15 – 56028 San Miniato Basso PI (0571 419493 – 3405906434) Mascagni Sabatino – via Aleardi, 5 – 56028 San Miniato Basso PI (05751 400889 – 347 6907981) sabam@interfree.it

31 Atletica Porcari angelo.rovai@alice.it 339 6130888 Diodati Gino – Sede – (0583 298120) Rovai Angelo – via pollinelle – 55016 Porcari PI (0583 299660) angelo.rovai@alice.it

32 G.P. La Verru'a GruppoPodistico@laVerrua.it 050 741045 Malfatti Dino – via IV Novembre, 26 – 56026 San Frediano a 7° PI (050 741045 – 334 2166728) dderi@tiscali.it Petricci Luca – via del Popolo, 35c – 56025 Pontedera PI (0587 290913 – 339 5421185

33 U.S. Vorno info@paternimanutenzioni.it 0583 971244 Papeschi Pier Giorgio – via Boccaccio, 85 – 55060 Vorno LU (0583 9645845 – 3469645845) anna.papes@alice.it Pellegrini Mariano – via di Vorno, 131 – 55060 Vorno LU (0583 971131 – 348 9137465)

34 Polisportiva Ortaccio 050 799165 Bernardini Ennio – via del Tinto, 29 – 56010 Vicopisano PI (3337511510)

35 A.I.G - Endas – Marciatori Livornesi giamtog@libero.it 0586 855107 Maria Luisa Tognelli – via F. Venuti, 30 – 57125 Livorno (348 4063992) Bambini Alberto – via Lopez, 9 – 57127 Livorno (0586 861497) Giantog@Alice.it

36 G. S. Lammari serpina.teresa@gmail.com 320 0525056 Todaro Teresa – via Vecchia Pesciatina – 55013 Lammari LU (3200525056)

37 Podistica Capannese Il Girasole podistica.capannese@libero.it Bulleri Alberto – via Matteotti, 23 – 56022 Castelfranco di Sotto PI (347 6402993) Alberto.Bulleri@Alice.it Ceccatelli Franco – via Nazionale, 156 – 56020 Capanne PI (0571 467288 – 347 7252593) F.Ceccatelli@inwind.it

38 Pol. Sporting Club  La Torre Cenaia Comparini Luciano (050 643555 - uff. 050 643722 – 328 7970515)  

39 Atletica Massarosa 0584 975809 Sargentini Flavio – via Casa Vecchia, 336 – 55054 Bozzano LU (0584 975809 – 339 2175748) Pannocchia Silvano – via Amos Paoli, 35 – 55054 Quiesa LU (0584 975521 – 333 4681242)

40 Strapazzata Club Pisa tbderosa@tin.it 347 8182216

41 Ass. Podistica Marciatori Marliesi info@marciatorimarliesi.it 338 9718775 Ruggero Taddeucci - Via di Pinco, 9 – 55014 Marlia LU (338 9718775) ruggero.taddeucci@tele2.it

42 Atletica Montemagno michela.orsetti@alice.it 0584 952092 Tommasi Alessandra – via Provinciale, 116 – 55041 Montemagno LU (0584 952092 – neg. 0584951851 – 338 3792119

43 Podistica Nugolese info@capaldipneumatici.it 347 7067679 Riutinelli Roberto – Sede - 347 7067679 Turchi Monica – via La Casa, 7 56100 Lorenzana (347 6541876)

44 Misericordia Pian del Quercione fabio@ftstudio.it 0584 93140 Fabio Francesconi

45 Circolo Acli Migliarino acli.migliarino@gmail.com 050 803083 Romanini Vincenzo – via U. Foscolo, 16 – 56019 Migliarino PI (339 2452925)

46 Atletica Volterra S.A.V. sav@sirt.pisa.it 0588 86134 Paolo Chiodi – via Coda Rimessa, 11 – 56048 Volterra PI – (0588 86134 – 328 7170970)

47 G.P. Nuova Primavera fgalardi@wirnet.it 0587 629671 Galardi Fabio – via Trento, 2 – 56036 Forcoli PI – (0587 629242 – 340 1619695) fgalardi@wirnet.it Sardelli Graziano – via San Francesco, 12 – 56036 Forcoli PI (0587 629551 – 347 8682396) acquisti@commercialtermo.it

48 Consiglio di Frazione Torretta Vecchia 0586 969021 Gamba Florio – Sede Settimo Lazzeroni – via Pisana Liv. Sud, 79 – 57014 Torretta Vecchia LI (0586 969030)

49 Podistica Ospedalieri Pisa gabriele.tiralongo@virgilio.it 050 555115 Tiralongo Gabriele – via Spartaco Caruni, 74 – 56124 Pisa (050 574981 – 335 5792220) Consani Giovanni – Largo Esperanto, 31 56124 Pisa (050 543724 -  333 7639909 casaconsani@virgilio@virgilio.it

50 Podismo il Ponte info@podismoilponte.it 0571 49461 Baggiani Daniele – via del Giardino, 19 – 56024 Ponte a Egola PI (0571 485194 – 348 2358369) baggiani2002@libero.it Falaschi Stefano – via G. Leopardi, 8 – 56028 San Miniato Basso PI (338 4964147) Falaschi@mondadori.it

51 QdD Atletica Monti Pisani Riccardo.Ciardelli@isti.cnr.it 050 878094 Riccardo Ciardelli – via Selmi, 2 – 56010 Ghezzano PI (348 3966826) Franceschi Giovanni GFranceschi@hotmail.it

52 Podistica 4 Mori podistica4mori@libero.it 339 7148161 Pettinelli Amerigo - via Giotto 2 – 57128 Livorno – (347 3642068) ameri.li@fastwebnet.it Baldini Gianfranco – via F.lli Rosselli, 21 – 57017 Stagno LI (339 7148161

53 Gr. Marciatori Fratres Pian di Coreglia 0583 77335 Donati Carlo – via di Coreglia – 55025 Piano di Coreglia LU (0583 77335) Rossi Nadia – via di Coreglia – 55025 Piano di coreglia LU (349 2561624)

54 Ass.Culturale Ricreativa Staffoli roberto@studiocipolla.com 349 2592309 Bocciardi Rino – Sede Cipolla Roberto – via Bologna, 10a – Pontedera PI (339 4582198)

55 Centro Olimpia Tau Fratres antonio_rosati@alice.it 328 7082139 Rosati Antonio – Sede- (0583 264779 – 328 7082139 Vaira Virginio – via di Vittorio, 5 – 55011 altopascio LU (328 4280029

56 Unione Sportiva Levigliani UsLevigliani@libero.it 3407050482 Luperi Stefano – via D. Alighieri – 55040 Levigliani LU (339 5611455) - S.Luperi@alice.it Ciardella Giuseppe – via della Chiesa, 34 – 55040 Levigliani LU (0584 71190 – 340 7050482) ciardella1@interfree.it

Stabbia enzo@mondialtrans.it Bracciali Enzo
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